
  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

RESOLUÇÃO N.º 82/2016, DE 03 DE OUTUBRO DE 2016. 

o PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR. DO 

Homologa Estágio Probatório 

INSTITUTO 
F EDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO. no uso de 

- suas atribuições conferidas pela Lei n.º 11.892/2008 e, considerando a Resolução n.º 93, de 
15/09/2005, do Conselho Diretor. 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o estágio probatório, a - partir das datas ia 

servidores a seguir relacionados: 

* 

dos 

  

SUNT em fi Administração 03/09/2016 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

ALAN DONIZETE DIAS RASTRERO 3 Ritos 

ANA CAROLINA GRAVENA VANALLI Psicólogo — Área Araraquara 06/09/2016 

ANA CLAUDIA MOURA PADILHA Assistente de Aluno São Carlos 23/09/2016 

ANA, LUIZA FERREIRA DE PADUA BANDEIRA Assistente de Aluno Hortolândia 30/09/2016 

ANA RITA DANTAS DA SILVA Assistente Social | São Roque 26/09/2016 

CAROLINE SILVA NEUBERN DE OLIVEIRA Técnico em Assuntos Educacionais | São Carlos 18/09/2016 

DEBORA PATRICIA GOMES DE OLIVEIRA Técnico em Contabilidade Reitoria - 30/09/2016 

EDER APARECIDO DE CARVALHO Assistente Social - Votuporanga 26/09/2016 

EVANDRO DATTI Técnico de Laboratório - Área Capivari 23/08/2016 

FELIPE JULIANO GOMES SILVA DOMINGUES Auxiliar em Administração Presidente Epitácio 15/07/2016 

FERNANDO MENDES TIAGO Técnico de T. 1. Suzano 21/06/2016 

GABRIELA SOCANTI GONCALVES. Contador Presidente Epitácio 12/06/2016 

KELI ALVES DE OLIVÉIRA , Assistente de Aluno Suzano 01/02/2016 

LIVIA REIS DANTAS DE SOUZA . Técnico em Assuntos Educacionais | Cubatão 05/09/2016 

LUIZ ALFREDO DE SOUZA VERNIZ Assistente de Aluno São Carlos 01/10/2016 

MARINA ROQUETTE LOPREATO Psicólogo — Área Hortolândia 09/09/2016 

Assistente Social Presidente Epitácio 03/06/2016 
  

MAYARA GOMES CADETTE  



  

  

MINISTÉRIO DA EDUCICÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

  

  

  

  

  

  

          
  

NIRLEI MARIA OLIVEIRA Bibliotecário — Documentarista Hortolândia 16/09/2016 

PAULA CRISTINA GODOY TAFFURI GARCIA Assistente em Administração São Paulo 13/02/2015 

RICARDO BUSTAMANTE - Técnico de Tl. , Sertãozinho E 13/09/2016 

SEANIO SALES AVELINO 3 Bibliotecário — Documentarista | São Paulo 05/09/2016 

TALITA BARBOSA PLANTCOSKI Psicólogo — Área Capivari 16/09/2016 

THALITA FRAGOZO GONCALVES SANT ANNA Técnico de Laboratório — Área Avaré 03/09/2016 

VINICIUS REGINALDO LIMA Técnico de T.l. Presidente Epitácio 16/09/2016 

EDUARDO ANTONIO MODENA 

q .


